

Direzione Acquisti  
Acquisti Lavori Manutenzione  
Il Responsabile

## RISPOSTE AI QUESITI

**Acquisizione di Manifestazione di Interesse n. DAC.0003.2024** per l'affidamento della "Fornitura di Gas tecnici industriali per l'Officina Nazionale Armamento Fonderia di Bari".

### QUESITO 1:

Ai fini della partecipazione si chiede la possibilità di inserire:

1. la certificazione UNI-EN ISO 14001:2004 codice del settore produttivo IAF 12 in luogo di quella richiesta dai documenti di gara ossia IAF 35;
2. la certificazione SOA OS3 Classe III BIS.

### RISPOSTA 1:

1. Il settore produttivo IAF 12 è accettabile in quanto congruo con l'oggetto dell'appalto.
2. Si conferma.

### QUESITO 2:

In riferimento alla procedura in oggetto, siamo con la presente a richiedere un chiarimento in merito alle certificazioni richieste. Le possediamo tutte e 3 come richiesto ai punti 1.2.3 di pag. 7 e 8, ma nel campo di attività riportato sui ns. certificati vi è la dicitura "distribuzione" anziché "vendita". Possono essere accettate ugualmente?

### RISPOSTA 2:

La dicitura "distribuzione" è accettabile in quanto congrua con il campo di attività richiesto, pari a Produzione, Distribuzione e Vendita.

Alessio Sammartino